
UCHWAŁA NR 665/LIII/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Lesznowola Nr 483/XLII/2021 
z dnia 23 września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości, składającej się z działek ewidencyjnych 

nr 246, nr 247, nr 248, położonej w obrębie KPGO Mysiadło, gmina 
Lesznowola 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r.,  poz.559 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr 483/XLII/2021 z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego prawa własności niezabudowanej nieruchomości, składającej 
się z działek ewidencyjnych nr 246, nr 247, nr 248, położonej w obrębie  KPGO 
Mysiadło, gmina Lesznowola, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego prawa własności niezabudowanej nieruchomości, 
składającej się zdziałek ewidencyjnych nr 246, nr 247, położonej wobrębie 
KPGO Mysiadło, gmina Lesznowola”; 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
prawa własności niezabudowanej nieruchomości, składającej się z działek 
ewidencyjnych nr 246 o pow. 4,9171 ha, nr 247 o pow. 4,9173 ha, położonej 
w obrębie KPGO Mysiadło, gmina Lesznowola, dla której Sąd Rejonowy 
w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
WA1I/00020924/9.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DF7362-9D4B-4162-9E3D-03651C42FBCF. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DF7362-9D4B-4162-9E3D-03651C42FBCF. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały podyktowana jest przeznaczeniem działki ewidencyjnej 
nr 248, obr. KPGO Mysiadło do wydzierżawienia w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9DF7362-9D4B-4162-9E3D-03651C42FBCF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



